
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

DONETTI Simone

ALFANO Giuseppe

SIRONI Maurizio

BONETTO Emanuele

COCQUIO Giordano

Sommesi Adp

Team Fuego S.D.

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

(Hydra)

(Tubertini)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

7.590

2.065

2.160

4.170

1.425

1

4

3

2

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Idrovia Data 22-10-2017

Società Organizzatrice Sommesi

Manifestazione 01 Camp. Prov. Individuale 1° Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore A

FIPSAS

Giudice di Gara

Barison Livio

Firma Ispettore

Broglia Federico

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

COLOMBO Paolo

MAZZOLINI Massimo

MALNATI Fabio

CUNATI Emanuele

MELCHIORI Luciano

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

3.375

2.355

3.940

0

3.415

3

4

1

6

2

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Idrovia Data 22-10-2017

Società Organizzatrice Sommesi

Manifestazione 01 Camp. Prov. Individuale 1° Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore B

FIPSAS

Giudice di Gara

Barison Livio

Firma Ispettore

Broglia Federico

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

LEONI Giancarlo

ALESSANDRI Dario

MALNATI Fabio

CUNATI Emanuele

MELCHIORI Luciano

Lonatesi A.S.D.P.

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

2.020

5.880

3.940

0

3.415

4

1

2

6

3

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Idrovia Data 22-10-2017

Società Organizzatrice Sommesi

Manifestazione 01 Camp. Prov. Individuale 1° Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore C

FIPSAS

Giudice di Gara

Barison Livio

Firma Ispettore

Broglia Federico

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

ARMIRAGLIO Giancarlo

DONZELLI Gianluca

CACCIA Claudio

CONTE Franco

SIRONI Federico

Sommesi Adp

Team Fuego S.D.

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

Sommesi Adp

(Hydra)

(Tubertini)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

3.410

2.535

0

1.020

1.675

1

2

6

4

3

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Idrovia Data 22-10-2017

Società Organizzatrice Sommesi

Manifestazione 01 Camp. Prov. Individuale 1° Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore D

FIPSAS

Giudice di Gara

Barison Livio

Firma Ispettore

Broglia Federico

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

ARZUFFI Claudio

MONESI Andrea

DOMANICO Santo

GALLO Massimo

CERIOLI Marco

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Team Fuego S.D.

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Tubertini)

785

8.200

1.265

2.675

6.975

5

1

4

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Idrovia Data 22-10-2017

Società Organizzatrice Sommesi

Manifestazione 01 Camp. Prov. Individuale 1° Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore E

FIPSAS

Giudice di Gara

Barison Livio

Firma Ispettore

Broglia Federico

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

CAIMI Mauro

CAUDURO Mauro

MONESI Alessio

PORTA Simone

LIVIO Franco

Lonatesi A.S.D.P.

Sommesi Adp

Sommesi Adp

Dany Club A.S.D.P.

Sommesi Adp

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

2.450

5.165

4.930

5.220

3.115

5

2

3

1

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 4

Campo di Gara Canale Idrovia Data 22-10-2017

Società Organizzatrice Sommesi

Manifestazione 01 Camp. Prov. Individuale 1° Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore F

FIPSAS

Giudice di Gara

Barison Livio

Firma Ispettore

Broglia Federico

Note


